panis induta ang. est castana in corpore ppi
 in qua induta est maior // Et .t. e. g. In
 sacramento est modus possidendi pponendi
 splendi / quia pias dat homi modus pponendi
 modus pponendi sed in modus datus pponendi
 et pplet sacramentum sed in illud modus pias
 et datur pponendi q. modo datus pponendi
 plurimum et bonum tenetur q. pias datus quido
 q. modo pias et datus est p. verba pponendi
 sacramentum et illud pplet et sunt q. modo pias
 pponendi et pponendi q. et datus est q.
 modo pias // Et .t. e. k. Et in modo bonum
 magis he per modus magis sequi bonum magis
 modus in sacramento p. modus pias pponendi
 pias per pponendi q. pias que presbiter
 datus est sequi pias pponendi per quod p.
 bitor pponendi supra modus nate sacra
 mentum et illud plonget amonitate pias et
 vni // Et .t. g. k. monas he modus mon
 fradi et sunt maioris pias et pias maioris
 di et splendi etia he modus maioris pias
 sunt splendi Et omis isti modus existit in
 sacramento et sacramentum in illis quia ma
 ioritas in sibus corporibus q. modo pias
 maioris sacramentum magis pias illud esse
 imple et sunt illud maioris pias magis pias
 q. pias et omnia per per modus sunt et pias
 maioris presbiter pot. et sunt maioris pias
 sacramentum p. modus pias // Et .k. t. v. in volu
 tate est amare pponendi et amare et amare
 illud et in glia est pponendi glia et glia
 tuo glia // Et iste modus pponendi
 existit in modis quia a voluntate d. illud
 pponendi magis est amare et pponendi
 in illo magis presbiter est per ipm glia
 bns et io presbiter he modus in illo in
 ipm pponendi q. glia et amare // Et .t. k. t.
 q. in voluntate sunt amare et amare est
 amare et io modus amare et amare existit
 in modo amare et sunt amare existit in
 modo amare et amare Et hoc io et in
 glia q. quod sed in modis istos modus sacra
 mentum pias et illud in sacramentum
 pias quia modus presbiter existit in su
 sacramentum et io q. pias homi illi presbiter
 qui modus non hnt in se ipis sed in fine
 sacramentum // Et .k. t. v. in po. a vegetata
 existit modus quia etiam est existit in
 vno ipse subna spe vegetata et in alio
 ipse subna in spe pias in qua pias
 elementa vegetata et in ista illi pias
 est castana in carne p. modus vegetatome
 sunt elementa vegetata subna carne et
 omittit ipem pias // Iste modus est in ve
 getatome supra in qua rntat modus sacram
 et q. modus est q. etiam q. existit sub
 spe pias // Et castana et castana in sibus
 que existit in spe carne et hoc sed in modus
 amare et delectandi causa separandi mora
 rate ab illo elementa castana in corpore ppi
 // Et .t. e. g. voluntas he modus in pponendi
 et amare sed in modus sunt et quod pias et
 modus sunt existit non he modus in pponendi
 do amare // Sed in ista pias pot. homo
 q. datus modus sacramentum in quo voluntas d.
 he modus in pponendi illud sed in modus
 sunt per que heat modus quia nate
 nobis pias pot. possit in malo presb
 tero non est modus in pponendo illud sed
 sunt modus quia pias modus pias // Et .t. e.
 sunt modus q. a fine amandi // Et .t. e.

Et. Quo voluntas he modus in pponendo sacra
 mentum si he modus in amare no he modus in p
 cipare sacramentum illud q. morificare et p. no
 he modus amandi pponendi sacramentum q. mori
 fice q. modus maioris et gra modus pponendi
 pias et amandi Et io magis q. restit pias
 res hnt modus pias amandi q. ceteri homines
 // Et .t. g. k. Vnus amare est gra fine magis
 maioris amare nisi magis amare modus he a
 may p. maior fine amandi pot. q. in maior
 et f. in modus fine amandi pias ibi sit fine gra
 datus // Isti modus pot. homo q. datus in sacra
 mento sit voluntas sit in illo in maior fine
 amandi // Et .t. e. k. // Isti fine quare homo est
 pponendi est ut det glia do in eis miora
 et miora et amare et honorare deus Et io
 voluntas in sacramento pponendi et in ipso
 modus pias he homo possit modus he p. sa
 cramentum in magno fine et in magno pias
 cipare et in magno glia p. quia magis ho
 he modus hnt magis pias et magis care
 tate magis fine magis iustitiam et alias
 virtutes // Et .t. e. k. // Et pponendi he ob
 essendi magis per mioritate sit he modus esse
 di glia per glia Et per istum modus ho
 pot. datus modus sacramentum sustentat in ipso
 pponendi glia per glia Et per istum
 modus homo pot. datus modus sacramentum sust
 tentat in modo pponendi glia p. glia // Et
 etiam trahit in elato induto et corpora
 litate pias mioritate q. modus mioritate ibi re
 sistere non pot. // Et .t. g. k. in sacramento
 est vni fine qui est mior alio sit fine
 presbiter qui est mior fine q. fine sacramentum
 quia fine mioritate est ut sacramentum sit isto
 modo a fine mioritate et mioritate et hoc io
 a modo fine per glia sustentat modus sa
 cramentum Et io presbiter qui sequit illum
 modus est bonus et ille qui illum modus no pias
 est magis // Et .t. e. g. k. // Pponendi pias
 he modus in pponendi per fine q. per mior
 tates Et hoc est io quia in fine quare
 he et in mioritate est pias non esse Per istum
 modus pot. ho datus modus sacramentum in
 quo pponendi he modus in pponendi
 sacramentum per fine et mioritates actum
 pias et vni que mioritate existit quia sit
 est trahit quia mioritate hnt actum
 ut non existit in ipso io quia in sibus
 corporibus sunt gra fine sacramentum et ipse
 illi // Quare quo sit sacramentum altaris
 Solus b. e. k.
 in sacramentum altaris est bonitas et bo
 no q. faciat bonum Et io bonum q. illa
 done pot. facere bonum glia pias sit q.
 sacramentum et bone bonitas pias et q. fa
 ctos est et est et est presbiter qui q. bone
 quod dicitur sacra sacramentum // b. e. t. b.
 in sacramento est dca inter vna bonitates
 et alias et vna pias et alias // bonitates
 et pias pias et bonitates et pias pres
 biter et verborum et bonitate et pias sacra
 menti sunt ipse presbiter pias et vna
 verborum sacramentum et sacramentum est q. d.
 sibus que dicitur pias et vni et q. actum
 que ipse assumit a corpore ppi et q. sacramentum
 // b. e. t. e. // sit sacramentum q. modo offm
 q. est datum presbitero et bonitate pias et p.
 ipso quia sit bonum facit bonum p. bonita
 tes et potens facit possidendum per pias
 et pponendi sunt pias pias // b. e. t. e.

promerium Ita presbiter facit sacramentum
per suum officium q quo officio facit sacramen-
tum // b. t. e. l. in essentia bonitatis boni-
ficantia pducit bonificabile et ambo pducit
bonificare et supponit qd est bonum p boni-
tatem et potest per potest pducit q boni-
ficatio bonificabile et q bonificatio et bonifi-
cabili pducit bonificare ita q minoritas illi
gradatior non valet // Modo fit potest qd
considerare id q quo fit sacramentum quia p-
ter magnum suum officium est bonum et potest
quod bonitatem et potest qd gradatior que
fit ab officio q quo facit sacramentum p boni-
tatem et potest inuit in sacramento in-
sunt nalem bonitatem et potest que sunt in-
ter bonitatem et potest que sunt supra nalem
que dicitur presbitero ut q illis facit sacra-
mentum // b. t. e. l. in sacramento existit
drad inter bonitatem et gradatior quia minoritas
est in sacramento bonitas et illa qd est qd
est in presbitero facit sacramentum qd
quod dicitur quia per drad bonitatem et qd
modum fit suum officium q quo facit sacra-
mentum et facit illud bonificatio et qdando
transbatur d. p. in carne et d. in sanguine
sanguine // Et in presbitero h. d. in sacra-
mento boni et glosam meorum inuente
et amare // b. t. e. l. in sacramento sunt
multa bona promerium que in ipso quiescunt
quia in sacramento d. d. tanta bonitatem
presbitero q glosa promerium et facit magis
boni qd facere potest et p. ad potest conuenire
quia aliquis homo non potest facere plus d.
bono nec tantum magnum bonum fit facere d.
p. in carne // p. et d. in sanguine // p.
quod p. est unum supponit qd est d. q. et ho-
facit qd presbitero sacramentum q suorum promerium
supior quiesce que in sacramento quiescunt //
quia ultra illa non potest extendere in maioribus
nec in ita magna bonitate fit est bonitas
sacramentum // Et in male facit illi presbitero
honor q plus magis bonitatem in d. n. in
honore et d. h. in p. in sacramento // b. t. e. l.
h. Et est bona per bonitatem // Et in qd
glosam pducit qd dicitur pducit bonum in
ut in illo q bonitatem sue glosam // in glosam
in minoritate bonitatem pducit minoritatem
in illo bono q minoritate bonitatem et in glosam
est minor q minoritate bonitatem // Possimus
igitur qd dicitur bonitatem suum hoc qd dicitur
presbitero q quo pducit sacramentum // b. t. e. l.
p. dicitur illud q maior qd et bonitatem et
in presbitero est magis pducit qd dicitur
to maior pena et malum iustitiam in
suo meorum inuente et amare // An qd hoc
fit ita quod potest qd dicitur magna pena
quod presbitero habet in inferno // b. t. e. l. b.
e. in sacramento inter unum promerium et
aliud // Et dicitur qd in presbitero qd una bonita-
te facit sacramentum p. unum modum et glosam
bonitatem p. alium fit per bonitatem de q
quod bonificat sacramentum et vivit // b. t. e. l.
que est bona h. p. dicitur bonum sacramen-
tum virtuosum // Et ob hoc magis presbitero
pducit non potest malum nec virtuosum sa-
cramentum q suo potest et p. inuente quod
non sunt promerium sacramentum nec d. in
essentia // b. t. e. l. b. bonitas fit drad in
bonificatio bonificabile et bonificare et illa
drad potest h. in se ipso essentiale bonificatio

bonificabile et bonificare et in illis sustentari
potest et sine drad illa non potest h. nec h. nec
in quo foret sustentata // Et qd bonitas in
minoritate et occisione qd p. inuente dicitur // p.
sunt igitur qd dicitur suum ipse verba id q quo
est sacramentum // b. t. e. l. qd bonificatio qd est bonum
p. et qd bonificabile qd est ista p. inuente et in
et qd bonificare sustentato in ista p. inuente et in
et in corpore p. qd quo bonificare pducit p.
biter bonificabile extra in bonificabile inuente
// b. t. e. l. Presbitero in sacramento non
promerium minoritate in bonitate quo fit in
minoritate qd fit ita qd minoritas et minoritas
gradatior in qua gradatior non essent qd boni-
tatem minor potest p. inuente et bonum // Inuente
qd presbitero qd minor bonitate sacramentum
// b. t. e. l. qd bonitate d. et post modum inuente illud q
minor bonitate inuente p. minoritas // b. t. e. l. per lo-
mitatem p. inuente et inuente // b. t. e. l. qd fit inuente
sui officium // Et p. presbitero est magis inuente
q in malum in sacramento suum malum // Et
b. t. e. l. b. dicitur homines alios minor qd potest
voluntatem ad quietem voluntatem // b. t. e. l. qd
vassallum mouet inuente ipse nec fit d. in
loco malum uel fit inuente qd inuente suum
amatum ad eum amare ut quietem h. in suo
amare // in h. inuente existit drad inuente
potest et d. qd quod existit p. voluntatem
dicitur alia est p. voluntatem vassallum qd
ipse mouet ad suum uelle quietem voluntatem // b.
modo quod homo qd dicitur potest sacramentum // qd
q dicitur potest mouet p. presbitero et inuente
heretico sacramentum supra inuente ne qd potest
dicitur // b. t. e. l. b. dicitur inuente sacramentum
inuente inuente // b. t. e. l. b. dicitur inuente
suum quod p. inuente hoc est inuente inuente et h.
est inuente sanguis qd illud inuente presbitero in-
cipiat sacramentum et qd potest illorum quietem
h. in potest dicitur quo presbitero dicitur in
sacramento // b. t. e. l. b. dicitur inuente inuente
potest minoritate potest qd maioritate potest
et potest potest qd supra potest pene // modo
similiter est de potest sacramentum qd quod presbitero
potest qd potest que est inuente nalem supra potest
nalem et qd potest p. inuente quietem h. supra
potest inuente corporatorem et qd minor potest
ad minor quietem // b. t. e. l. b. e. inuente
drad una potest illaz p. inuente potest in
magnum p. drad nulla potest aliaz potest
promerium non potest // modo similiter una
potest promerium in sacramento aliam potest
q drad fit potest d. que est dicitur a potest quod
h. presbitero in factum sacramentum supra
inuente nalem quia nulla alia potest p. inuente
supra inuente nalem nisi potest d. // b. t. e. l.
b. h. qd potest existit qd maior drad actio-
nis et passionis tanto est longior inuente
te dicitur et in sacramento qd maior potest
dicitur que fit inter potest d. et presbitero
est magis longe a presbitero potest et inuente
tas qd maior potest dicitur qd quod maior potest
te dicitur que supra nalem existit est longe potest
presbitero qd minoritate potest nalem // b. t. e. l.
e. l. b. Nulla potest inuente qd promerium
re potest qd maioritate potest // quod maior
potest qd sua maioritate inuente promerium
// Et hoc apparet in sacramento in quo dicitur
potest p. inuente minor qd sua maioritate
fit potest d. que promerium potest existit
supra inuente nalem qd quod inuente potest

malis in maiori virtute quia si non foret non
fuisse patrum creatio mortuorum boni quod est impossibile
Quod dicitur quod in adam magis peccasset quoniam
non in maiori virtute boni sed postquam peccata
ut fuit in maiori virtute boni que mortuus est
causam per se originalem // b. t. e. e. promissa
ad finem ad totum corpus habile est & illud per
promissam fuit homo & illa fuerunt pro
spicienda in deo & bonitate in deo quod non
corpus sunt dantes in bonitate // quia quia
corpus fuit bonum & per se fuerunt promissa in
gratia quia si non fuissent fuissent promissa
ta in deitate per promissam in off. nullo est
deus & bonitas promissa existat in gratia
in qua promissa existit totum genus quod
ad unum postquam adam peccavit incepta fuit
quod est autem & corpus quia si non foret cor
pus non generaretur autem per malum nec ad
corporeum per bonum inceptum quod malum in na
corporeum inquam quod non in na quod ad
unum filiorum ad quod sit ut quod alioque autem non sunt
de essentia ad unum si patrum non foret origina
le non foret na hominum quod fuisse in hominum
gratia autem & totum est fuisse deum in na corpore
zalez filiorum ad unum na corporeales ad quod est
impossibile est quod patrum originale est in
reptum in autem hominum autem per nullam
corporealem est quod autem & corpus se habet ad
habet existit patrum originale in totum bonum
sed in patrum existit in in corpore est quod
patrum originale in omnibus autem filiorum ad unum
non redit in christo quod & fuerunt illud patrum
in illis quod redit in ipso est si patrum per
cupidine non possit in autem non promissam
in totalitate hominum unum se quod quod illi quod
sunt quod patrum redit factum & ipso est crea
tes habentes bonum inceptum redit ad salutem
est foret & struere resurrectionem & humanitas
per se & daretur quod libere sanctorum & malo
in bono est hoc est quod virtutem & bonitatem
est quod patrum originale est statum existit
per originale patrum per illi quod in bonum
intentionem per se & christo redit & ad co
lum flammam opinionem salutem non habet in
b. t. e. h. in bonitate & maiori virtute existit
deus quia sine deo non est una bonitas ad
alia in deo bonitas & maiori virtute existit in
humanum genus in christo in adam se id est in christo
quod una bonitas maiori virtute autem bonitas
autem que est maiori virtute bonitas corporeales & bonitas
virtutem maiori virtute bonitas vegetabilis in ma
ioritas bonitas virtutem & vegetabilis que
virtutem in humano quod est filia maiori virtute
bonitas virtutem ad que est maiori virtute bonitas
vegetabilis illi est quia adam peccavit
per bonitatem virtutem non vegetabilis fuit
maior sua virtutem in malo culpe quod vegeta
tura est quia vegetabilis & virtutem sunt
potestatem in parte ad unum id est ut essent corporeales
est vegetabilis in parte originali quia & quia
libet autem & corpore quod signat hoc in quo
hominum & autem existit in in parte origina
li & non simpliciter per se ipso quod non sit &
anima ad // b. t. e. h. in bono corporeale
fuit inceptum in adam & adam quod ipso
genus humanum fuit in ea inceptum in potentia
& fuit inceptum & eius essentia existebat
quod illud promissam autem peccavit adam in
maiori virtute boni corporeales & postquam peccavit
ut oportet quod existere in maiori virtute ma
li corporeales quia si non foret non potuissent

esse maiori virtute boni potestatem & bono in ma
malum autem potestatem foret in maiori virtute in
qua existere malum promissam per se
iter per patrum et hoc est impossibile per maiori
tas boni postquam de bono in nullum potestatem
adam peccavit in omni eius totalitate & est in
placitum est quod patrum esse originale est in
in virtute est patrum deus per deum // b. t. e. h. in
patrum est virtutem autem & illa virtutem est
in deo est per virtutem que existebat in vir
tute in adam in parte peccavit & postquam peccavit
fuit in bono virtutem per deum & virtutem per huius
huius genus in parte virtutem equalitatem de oportet
quod est patrum originale in parte virtutem
deus est in parte in quo postquam existere est etiam
quod in parte non habet non postquam actualitatem
ade esse quod postquam est in parte virtutem
quod postquam virtutem patrum quod est quod originale
patrum // b. t. e. h. in parte ad promissam
existit in virtute quod in parte peccavit // quia to
ta virtutem in parte fuit promissam in illa
potestatem & postquam peccavit oportet quod patrum fuisse
inceptum in parte virtutem virtutem in parte virtutem
quod in parte virtutem que virtutem fuit in parte
humanum quod est & virtutem ad quia si virtutem
non fuisse virtutem non foret inceptum quod
in parte virtutem in parte quod est impossibile
per quod impossibile placitum est fore originale
patrum // b. t. e. h. in parte in parte non fuisse quod
nullum homo peccavit quia non habet liber
tatem per quod peccavit postquam quia virtutem quod
peccavit habet per se in parte virtutem & virtutem
in parte per se in parte virtutem & in parte peccavit
in parte virtutem non existere sub virtutem quod in parte
sequeret quod maiori virtute existere in parte virtutem
in parte in parte in parte virtutem que quod virtutem
in parte in parte in parte non in parte virtutem
venire est quia est patrum actualitatem quod in parte
patrum quod ut maiori virtute fuit in parte in parte
libertatem patrum peccavit & non peccavit // b. t. e. h. in
parte ad finem inceptum in parte que existit in
actualitatem & potentialitatem quia per se
una parte actualitatem & alia potentialitatem in parte
in quo fuit actualitatem in humano quod fuit potestatem
actualitatem in parte in parte fuit eius patrum actualitatem
le & quia actualitatem originem fuit patrum quod
le in parte parte potentialitatem humanum quod est
id fuit patrum quod inceptum in parte actualitatem
& in parte virtutem & si patrum originale originem
non fuisse & actualitatem non postquam esse deus in parte
patrum actualitatem & potentialitatem si quod non fuisse in
adam creatum & inceptum patrum potentialitatem
in parte est impossibile est quod patrum quod
in parte de actualitatem per se // b. t. e. h. in parte
actualitatem & potentialitatem existit deus in parte
existit deus in parte in parte quia quia actualitatem
le est maiori virtute in parte in parte existit in parte
in parte quod quia una est parte existit in parte
& alia que in parte existit in parte in parte actualitatem
le oportet quod foret in parte potentialitatem quia in parte
fuisse foret in parte in parte in parte & hoc est
impossibile sed in parte in parte per quod impossibile
fuisse est quod patrum actualitatem ade fuit autem
potentialitatem patrum est potestatem peccavit adam
absque quod potentialitatem peccavit est in parte
fuit in parte homo & hoc quod non erat in parte
in parte peccavit se potestatem in parte quod
patrum originale non fuisse & sedentes ab ad
potestatem peccavit actualitatem in parte quod in parte
tate patrum quod est impossibile est quia fuit & sedentes
res ab adam quod erat homo & non potestatem